
497.744.703

68.467.605

14.969.574

91.130.298

95.861.494

78.354.085

1.7 Instalações 126.137.554

22.824.094

37.533.305 

37.524.037 

32.676.477 

605.478.522 

ORÇAMENTO SEM CONSIDERAR ISENÇÕES 
TRIBUTÁRIAS

TOTAL DAS OBRAS SEM ISENÇÕES

1.1 Projetos / CQP / Gerenciamento

1.2 Fundações

1.4 Estrutura de Concreto

1.5 Cobertura

1.6 Acabamentos

1.8 Gramado e equipamentos de estádio

2. Demolição / Destinação e 
Gerenciamento de resíduos

3. Contenções e acessos/passarelas

4. Edificio Garagem

1.  Arena 50.000 assentos

 

 

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE - SETRE 


