



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE - SETRE

ORÇAMENTO SEM CONSIDERAR ISENÇÕES TRIBUTÁRIAS	
1. Arena 50.000 assentos	497.744.703
1.1 Projetos / CQP / Gerenciamento	68.467.605
1.2 Fundações	14.969.574
1.4 Estrutura de Concreto	91.130.298
1.5 Cobertura	95.861.494
1.6 Acabamentos	78.354.085
1.7 Instalações	126.137.554
1.8 Gramado e equipamentos de estádio	22.824.094
2. Demolição / Destinação e Gerenciamento de resíduos	37.533.305
3. Contenções e acessos/passarelas	37.524.037
4. Edifício Garagem	32.676.477
TOTAL DAS OBRAS SEM ISENÇÕES	605.478.522